- carbo suscipiens, aut angustia vita.
 Sarai, princeps mea, vel carbo meus: seu velamen meum,
 aut angustia mea.
 Saraias, princeps fuit, vel principans Dominus: seu vincitus
 Domino, aut angustia Domini.
 Saraias, princeps Domini, vel principans Dominus; aut ve-
 lamē dominans, seu angustia Domini.
 Saraitæ, principes, seu angustiati: sive carbones, aut velami-
 na.
 Sarar, porta, vel candor: seu cantilena, aut cantor introiens.
 Saratim, porta eorum, vel cantantes eis: seu cantilena eorum,
 aut cantatores introeuntes ad eos.
 Sarafa, princeps tribulator, vel princeps tribulatus, vel prin-
 ceps tribulationis, aut principatus tribulatio.
 Sarafar, princeps fuit, vel elatio angustia: seu princeps tri-
 bulationis, aut principans tribulationibus.
 Sarath, vincens, vel lepra: seu tribulatio, aut morbus infan-
 nabilis.
 Sarach, vincens venit, vel lepra ejus: seu tribulans eum, aut
 morbus insanibilis ei:
 Sarathan, leprosa donata, vel victoria gratia: seu tribulans
 eos, aut morbus eorum adveniens.
 Sarathafar, vincens divitem, vel lepra divitiarum: seu mor-
 bus insanabilem tollens, aut tribulatio facturam susci-
 tans.
 Sarathim, lepra mea, vel tribulans me: sive viator meus, aut
 morbus insanabilis mihi.
 Sarba, lepra, vel morbus insanabilis.
 Sardis, princeps pulchritudinis, vel principatus pulchritu-
 do.
 Sarcas, princeps tollens, vel carbo sustollens: seu velame-
 factura, aut angustia plasmationis.
 Sarebias, princeps Domini, vel angustias Dominus.
 Sared, descendens, vel descensio: sive descendit, aut ut de-
 scenderet.
 Saredeta, descendentes, vel descensiones: sive descend-
 ent, aut ut descendenter.
 Sareda, descensio ejus, aut descendens ei.
 Saredatha, descendens tempore, vel descensio peccatoris.
 Sarema, princeps sibilans, vel princeps litigiosus.
 Sareon, princeps mœrens, vel carbo inutilis: seu velamen
 trifitia, aut angustia iniquitatis.
 Sarepha, incensia, vel incendum: seu tribulatio panis, aut
 panis angustia: nomen ex Hebreo Syroque compositum.
 Sarefai, princeps, vel angustius,
 Sares, princeps vigilans, vel princeps suscitans elationem
 angustia.
 Sareth, vincens, vel lepra: seu tribulatio, aut reliqua prin-
 cipatus.
 Sarphan, princeps incendens, vel carbo incendi.
 Sargan, princeps horti, vel princeps virgulti.
 Sargon, idem.
 Sarigaur, ramus, vel propagines: seu princeps ramorum, aut
 princeps propaginum.
 Sarias, princeps Domini, vel principans Dominus.
 Sarium, hordeum, vel cibarium: seu principans eis, aut au-
 gustia eorum.
 Sarion, princeps mœrens, vel carbo inutilis: seu velamen
 trifitia, aut angustia iniquitatis.
 Sarid, reliquia, vel princeps reliquiarum.
 Sarone: princeps mœroris eorum, vel cantans ei canticum
 trifitiae.
 Saron, princeps mœroris, vel cantans trifitiam.
 Sarona, princeps trifitiae, vel cantans trifitiam: seu prin-
 ceps mœroris ejus, aut cantilena trifitiae ejus.
 Saronitæ, principes mœrentes, vel cantantes trifitiam.
 Saror, indurus, vel indumentum: sive coangustans, aut co-
 angustatio.
 Sarorum, princeps montium, vel principans lumini: seu an-
 guftans pelles, aut velamen iracundia.
 Sarothim, princeps cadaveris, vel princeps ruinae: seu prin-
 ceps ruentium, aut princeps cadentium.
 Sarthan, princeps demitorum ejus, vel princeps coangu-
- statorum ejus.
 Saruch, lorum, vel corrigia: seu dependens, aut perfectio.
 Sarvia, vincla, vel vinculum seu angustians, aut angu-
 stia.
 Safa, senarius, vel longevus.
 Safabas, senarius infans, vel longævitas angustiata.
 Safagac, senarius robustus, vel longævitas fortitudinis.
 Safai, senarius meus, vel longevitas mea.
 Safai, civitas, vel oppidum.
 Saisonhamar, urbs palmarum, vel civitas amaritudinis: seu
 urbs commutantium, aut oppidum commutatorum.
 Sathan, libri, vel librarij: sive historici eorum, aut historie
 eorum.
 Sathan, contrarius, vel adverfarius: seu transgressor, aut
 prævaricator.
 Sathanas, transgressor, vel prævaricator: seu contrarius fa-
 cture, aut adverfarius plasmationis.
 Sau, digna, vel elevata: seu dignitas, aut elevatio.
 Sauce, cantationes, vel cantilena.
 Sauge, digna, vel elevata: seu dignitas ejus, aut elevatio
 ejus.
 Saupha, speculator, vel speculatio: seu supereffundens, aut
 supereffusio.
 Saul, peritus, vel expeditus: seu abutens, aut abusivum eo-
 rum.
 Saulita, petentes, vel expediti: sive abutentes, aut abusivi
 eorum.
 Saulus, tentatio respicientis, vel tentationis securitas: sive
 abutens confilio, aut expeditio festinationis.
 Saura, dignitas magistri, vel elevatio magistri ejus,
 Schacha, propago, vel tabernaculum.
 Schartorh, merces, vel mercedem accepit.
 Spania, accinctio, vel expeditio.
 Spani, accincti, vel expediti.
 Spartia, accinctio bona, vel expeditio illuminationis.
 Spartiatæ, accincti bene, vel expediti illuminati.
 Stachim, faciens cantilenas, vel factor cantilenarum.
 Stachim, faciens cantilenas eis, vel factor cantilenarum eo-
 rum.
 Starbuzanai, judex contemptor gratia mea, vel speculator
 despiciens gratiam meam.
 Seba, statio, vel eloquentia,
 Sebaste, vallans, vel gyrans.
 Sebaffianus, vallans, vel circumiens.
 Sebe, statio, vel eloquentia.
 Sebedia, statans Dominum, vel statio servi Domini.
 Sebeia, stans iniquus Dominus, vel statio iniqui Domini,
 Sebemas, stat iniquus Dominus, vel statio iniqui Do-
 mini.
 Sebeon, stans mœrens, vel statio dolens: seu stat iniquitas,
 aut eloquentia inutilis.
 Sebethai, stans superior, vel eloquentia pavida.
 Sebea, stans Dominus, vel stans Domino: seu sestat Do-
 minum, aut sefactor Domini,
 Sebihel, stans Deus, vel stans Deo: seu sestat Deus, aut
 sefactor Dei.
 Sebna, stans pulchre, vel statio pulchritudinis.
 Sebin, statio maris, vel sestatio ejus mare.
 Seboin, dama, vel caprea: seu caprea eorum, aut damula eo-
 rum.
 Sebolet, spica, vel germinatio.
 Sebon, dama, vel caprea: seu statio maris, aut sestatio ejus
 mare.
 Sebuhel, revertens ad Deum, vel revertitur ad eum
 Deus.
 Sechat, byssus, vel cilicium.
 Sechath, ramus, vel propago.
 Sechech, speculum, vel speculatio.
 Sechem, laborans, vel humerosus.
 Sechemitæ, laboriosi, vel humerosi.
 Sechemas, varius Dominus, vel varietas Domini.
 Sechim, varius vel varietas.
 Sechias, varius Dominus, vel varietas Domini.
 Sechiel, varius Deo, vel variera Dei.

Sechim, varius dominus, vel varietas domini.	Sella, petitio, vel umbra ejus.
Sechoranoth, tabernacula filiarum, vel obumbrans filias.	Sellai, petitio mea, vel umbraculum meum.
Sechri, ebrietas vel tabernaculum.	Sellai, petens Dominum, vel umbraculum Domini.
Sechrim, ebrietas marenis, vel tabernaculum doloris ejus.	Sellate, perentes, vel sempiterni: seu dimittentes eos, aut obumbracula eorum.
Secha, spina, vel cardis: seu tribuli, aut punctiones.	Selan, missus, vel latus: latere, non à latitudine.
Sechin, fatuus, vel fatuus: sive insulfus, aut infatuatus.	Selan, petitio, vel sempiternitas: seu obumbrans eos, aut dimissio eorum.
Secundus, elevans, vel elevatus: seu elatio, aut elevatio.	Selcha, ramus, vel propago: seu paci suspensus, aut pacificus erubescens.
Seida, cibaria, vel ex latere.	Selebin, petens filios, vel umbraculum filiorum.
Seclada, cibaria testium, vel ex latere servitutis.	Selech, petens, vel dimittens: seu umbraculum, aut sempiternitas.
Selecha, justitia, vel iustificatio.	Selecha, tentatio itineris, vel tentatio ambulantis: seu obumbrans eos, aut sempiternitas ejus.
Seleche, iustificans cum, vel iustificatio ejus.	Selle, pacificus, vel pacatus: seu pacificans, aut pacificatio.
Selechias, iustitia a domini, vel iustificans dominum.	Sellemita, pacifici, vel pacati: seu pacificantes, aut pacifications.
Sedeur, cibaria ignis, vel ex latere luminis.	Seleman, redditus Domino est.
Sedi, cibarium meum, vel ex latere meo.	Selemias, redditus Domino, vel redditio Domini.
Sedij, cibarium meum mihi, vel ex latere meo meus.	Selimi, tentatio resipiens transmigrationem, vel transmigratio resipiens tentationem.
Sedim, saliva, vel amariudines: seu nemus amoenus, vel amoenitas nemoris.	Selles, petitio, vel pacificans.
Sedius, cibarium festinantis, vel ex latere consiliatoris.	Selethai, frutex vulturis, vel petitio devorantis.
Sedimihel, ex latere dei, vel cibarium quod est à deo.	Seleucus, excius advocatus, vel exiens advocatio: seu tollens semetipsum, aut itineris experimentum.
Seddo, cibarium testium, vel ex latere servientis.	Selon, vulpes, vel tollens: seu avulsio, aut dimissio.
Sedrac, decor, vel decorus.	Selma, sensus, vel perfectio.
Sedrachi, decus meum, vel decorus mihi.	Selman, sensus meus, vel perfectio mea.
Seducha, testimonium, vel testificatio.	Selman, pax, vel sensus: seu fortis imago, aut virtutis umbraculum.
Stephana, humiliis, vel campetrus: seu attterens eos, aut attrito eorum.	Selon, va ei, vel dimissio ejus, seu petens eum.
Sepharnoth, attterens mortem, vel humilans mortuos: seu labium mortis, aut judicium mortuorum.	Selon, evulso, vel dimissio: sive translatus, aut restituens.
Sephon, speculator, vel aquilonaris.	Sellum, pacificus, vel pacatus: seu pacificans, aut pacificatio.
Sephar, liber, vel litera: seu librarius, aut literatus.	Sem, audiens, vel nominatus: sive famosus, aut famosa auditio.
Sepharthalim, liber Psalmodorum, vel volumen hymnorum.	Sema, nomen auditum, vel famosa auditio.
Sepharvaim, libri ipsi, vel litera ipsa: seu librarij eorum, aut ipsi literarij eorum.	Semma, idem.
Sephat, judicans, vel judicatio.	Semma, nomen auditum ei, vel famosa exaudito ejus.
Sephatas, judicans Dominum, vel judicatio Domini.	Semmai, nomen auditum Domino, vel famosa exaudito Domini.
Sephala, humiliis, vel campetrus: sive vallis, aut planicies.	Semanoth, nomen humile, vel nomen humilitatis: seu nomen auditum, aut nominata auditio.
Sephari, liber, vel litera: sive decus, aut pulchritudo.	Semarith, nomen quæsum, vel auditio bonitatis.
Sephei, judicium, vel dijudicatio.	Semath, nomen temporale, vel exaudito peccatoris.
Sepheus, speculator, vel egrediens.	Semathæ, nominati peccato, vel exauditi temporaliter.
Sephi, spiculator, vel unipes.	Semadehe, nomen scitum, vel nomen auditum: seu nominis auditio, aut nominis scientia.
Sephina, aquilo, vel aquilonaris: seu tentans eos, aut tentatio eorum.	Seme, audiens, vel auditio: seu nomen, aut nominatio.
Sephion, egrediens, vel abditus: seu egredere os mæroris, aut egrediens os tristitia.	Semeber, nomen fontis, vel exaudito purei.
Sepho, spiculator, vel bipes.	Semedab, nomen perditionis, vel ibi perditio: seu nomen auditio, aut ibidem exaudito.
Sephon, specula, vel aquilo: seu speculum, aut arcanum.	Semegar, ibi advena, vel ibi colonus: seu auditio advena, aut nomen advenatum.
Sephonia, specula, vel arcanum: seu aquilonares, aut spiculatoris.	Semei, audi milii, vel audi me: seu nomen meum, aut auditio mea.
Sephori, avis, vel spiculum: seu adhærens, aut placens.	Semeia, audiens Dominum, vel nominatus Domino.
Sephora, avis ejus, vel spiculum: seu placens adhæsit, aut adhaesio placuit.	Semeticci, nominati milii, vel exauditores mei.
Sephrai, placens signum, vel adhærens subterius.	Semel, sol, vel idolum. Et notandum quod hoc nomen in Hebreis voluminibus quasi sermo Lætinus fit à similitudine unde & simulachra dicuntur ipsa idola, quasi simulata.
Sephram, speculator humilis, vel arcanam responsionis.	Semelias, idolum Domini, vel sol dominicus.
Sephru, spiculum, vel speculator: seu bipes, aut unipes.	Semer, nomen amarum, vel exaudito amaricationis.
Sephutan, attterens naves, vel attrito navium: seu adumbrans iustitiam, aut umbraculum iustitiae.	Semieras, conjunctus Domino, vel custodia Domini.
Segar, calidus, vel minoratus.	Semon, yepres doloris, vel terra inculta moerentium: seu nomen magistri dolentis, aut audiens magistrum inutilem.
Segim, spina, vel tribuli: seu pungens eos, aut punctiones eorum.	Semel, sol, vel fons solis: seu mandatum humile, aut mandatum humilitatis.
Segon, locutio murmurans, vello quela inurilis.	
Segor junior, vel parvula: seu calens, aut meridiana.	
Segur, spina pavula, vello quela inurilis.	
Segur, junior, vel parvulus: seu calens, aut meridianus.	
Sephin, exitus, vel exentes.	
Ser, hircus, vel hirsutus: seu hispidus, aut pilosus.	
Seria, hirspida, vel hirsuta: sive horribilis, aut pilosa.	
Seinath, idem.	
Sella, petitio, vel umbraculum: seu dimittens cum, aut dimissio ejus.	
Sella, semper, vel in finem: sive sempiternus, aut in sempiternum.	
Selachi, tollens sibi met, vel tentatio ambulantis.	

Semi, nomen auditum mihi, vel famosa exaudito mea.
 Semida, nomen meum scitum, vel nomen meum auditum: seu nominis mei audito, aut nomen meū scientia.
 Semidabe, nomen meum scitum, vel nomen meum auditum: seu nōmen meum auditio, aut nomen meū scīentia.
 Semidata, nomina mea scita, vel nōmina mea audita: seu nominum meorum auditio, aut nōminum meorum scientie.
 Semir, vepres, vel incultum: seu terra spinosa, aut terra inculta.
 Semiramoth, nomen meum videns mortem, vel auditio mea visio mortis.
 Semoth, nomen mortuum, aut auditio mortis.
 Semua, nominatus, vel exaudibilis.
 Semnefer, blasphemus, vel blasphemia.
 Sennoth, nomina, vel auditio: seu nomen signi, aut exaudita reponsio.
 Semram, audiens nomen excelsum, vel famosa auditio exaltationis.
 Senramitæ, audientes nomina excelsa, vel famosæ auditio exaltationum.
 Semri, nomen lacessens, vel auditus amarus.
 Semron, nomen ejus, vel exauditio ejus: seu custos videt, aut visionis custodia.
 Semtomaron, nomen amaræ tristitia, vel audiens amarum mærorum: seu custos amari mærorum, aut custodiens mærorum amaritudinis.
 Semsa, audiens nomen salutis, vel famosa auditio salvatoris.
 Semshi, sol meus, vel illuminatio mea.
 Sen, dentes, vel abundanta: seu super vulnera, aut amphora tentationis.
 Senina, voluntas, vel mandatum: seu voluntas mandati, aut mandatum voluntatis ejus.
 Sena, tollens eum, vel angustia ejus: sive Deus ejus, aut abundantia ejus.
 Senaa, tollens eum, vel angustia ejus: aut super vulnera ejus, seu amphora tentationis ejus.
 Sennaa, voluntas patris, vel mandatum paternum: seu voluntas mandati paterni, aut mandatum voluntatis paternæ.
 Sennaa, ferrilis, vel scutor eorum: sive excusio dentium, aut dentium vacuefactio.
 Sennacherib, tollens deserita, vel allevens desertionem.
 Senam, Deus populi, vel angustians populum: seu tollens eos, aut abundantia corum.
 Sennafar, voluntas divitiarum, vel mandatum beatitudinis.
 Sene, Deus ejus, vel angustians eum: seu tollens eum, aut abundantia ejus.
 Senech, cymbalum, vel tintinnus.
 Senefarma, tollens rubrum, vel tentationes tollens.
 Semin, voluntas mandati eorum, vel mandatum voluntatis eorum.
 Senron, nomen videns, vel custos nominis.
 Senshi, sol meus, vel illuminatio mea.
 Senua, dentens movens, vel amphora tentationis comitata.
 Seon, calor, vel calidus: sive germin quod non est, aut germin inutile.
 Seon, tentatio lacessens, vel allocutio inutilis: seu germin tentatur, aut germinatio tentationis.
 Seor, calens, vel parvulus: seu minor, aut meridianus.
 Scorni, minorans eos, vel caliditas eorum.
 Sephi, spiculatus, vel unipes mollis.
 Sephima, spiculum fractum.
 Seraphim, ardor, vel incendium: seu ardentes, vel incendentes.
 Seraia, princeps Domini, vel angustians Dominum.
 Serabias, idem.
 Sereler, princeps principum, vel angustians principes.
 Sereth, princeps, vel lepra: seu tribulatio, aut reliquia principatus.
 Sergius, princeps vallis, vel princeps hortuli: seu princeps

horti humiliati, aut angustians hortum humiliatum.
 Serin, principans eis, aut angustia eorum.
 Seron, princeps mærorum, vel cantans tristitia.
 Ser, carbo murmurantium, aut angustia inutile.
 Serva, vinculum, vel angustia.
 Seruch, lorum, vel corrugia: sive dependens, aut perfectio.
 Servia, vincetus, vel vincitio: seu angustians, aut angustia.
 Ses, tentatio, vel satiatio: sive longevus, aut egrediens.
 Sesach, manus, vel byssus: seu manus facci, aut facies byssus.
 Sesai, egrediens mihi, vel longevitas mea: seu satiatus meus, aut tentatio mea.
 Sesamor, tentatio urgens, vel legatio attractans.
 Sesan, tentatio doni, vel egredio gratia.
 Selbas, tribulatio veniens, vel tribulator: adificationis.
 Selbasar, tribulatio, vel tribulatus: seu tribulans, aut egrediens.
 Sesima, egredio mortificationis, vel egressum est ostrilitia.
 Sesion, egredio tristis oris, vel egressum est os tristitia.
 Seth, ponens, vel positus: seu posuit, aut resurrectio.
 Seth, semen, vel germinans: seu generatio, aut poculum.
 Sethar, poculum iuficantis, vel germinans vigiliae.
 Sethim, spina, vel germina, seu positiones.
 Sethi, exactor meus, vel abundantia mea: seu divertens mihi, aut diverticulum meum.
 Sethrai, seminaris magister meus, vel resurrectio magistri mei.
 Sethin, spina, vel germina, seu positiones.
 Seema, loquens, vel tentoria: seu vulpecula clamans, aut tabernaculum.
 Sena, loquenter, vel tentoria: seu vulpecula clamantes, aut tabernacula.
 Seconopegia, tentiorum occasio, vel tabernaculorum solemnis.
 Scena, vulpecula haec, vel tabernaculum ipsum.
 Stephanus, corona, vel norma nostra: seu judicans nos, aut speculator noster.
 Stephanus, regula, vel coronatus: seu speculator, aut jaculatio.
 Stephana, corona, vel norma nostra: seu judicans nos, aut speculator nostra.
 Stephana, regula, vel corona: seu speculator, aut jaculatio.
 Sia, dormitatio, vel indigentia: seu dormitantes, aut indigentes.
 Sia, dormitans ei, vel indigentia ejus.
 Siba, indigens patre, vel dormitatio patris.
 Siai, dormitans mihi, vel indigentia mea.
 Siam, sitis, vel sitiens: seu dormitans, aut indigentia eorum.
 Siba, recte, vel conversio: seu venit egreditus, aut venit egredio.
 Siban, rectitudo, vel conversio gratiae.
 Siboin, rectus, vel conversus: seu egrediens eis, aut conversio eorum.
 Sicha, infania, vel ebrietas.
 Sichatij, ebrij, vel infanti.
 Sichar, pœnitens, vel pœnitentia.
 Sicher, ramus, vel conclusio: seu byssus, aut cilicium.
 Sicilech, defactio vocis adductæ, vel adductio vocis defactæ: seu effundens sextarium, aut effusio sextarij.
 Sichem, humerus, vel humeri: seu labor, aut laborantes.
 Sicer, ebris, vel ebrietas.
 Sicera, ebris ei, vel ebrietas ejus.
 Sicicleg, effundens sextarium, vel effusio sextarij: sive defactio vocis adductæ, aut adductio vocis defactæ.
 Sicilia, ponderosa, vel laboriosa.
 Sicilieñes, ponderosi, vel laboriosi.
 Sichima, humerosa, vel laboriosa. Ipsa est quæ & Sichem, sed in Latinum & Græcum sonum vertitur, ut Sichima pronuncietur.
 Sichim, humerosi, vel laboriosi.
 Sacione, pondus doloris, vel laboriosi iniquitas.
 Siculus, pondus confilii, vel labor festinationis.

- Sichen, conjunctus vel venatio fontis : vel taciturnitas.
 Sidon, salus vel tacens : seu salvans.
 Sidonij, salvi vel tacentes: seu salvantes, vel taciturnitas.
 Sidon, venatio vel commotio : seu venatio tristitia, aut
 commotio iniquitatis.
 Sidama, commovens eum, vel venatio ejus : seu commo-
 vens tristiam ei, aut venatio iniquitatis ejus.
 Sidoma, venatio vel commotio: seu venatio inquietus, aut
 venatio inutiles.
 Sidonij, venantes vel commoventes: seu venatores mae-
 toris, aut venantes inutile.
 Sidrac, decor vel decorus: seu decus meum, aut decorus
 mihi.
 Syene, sitis vel sitiens: seu dormitatio, aut indigentia.
 Syenenses, dormientes vel sitiens: seu indigentes, aut
 indigentiae.
 Sibab, super attollens, vel superatollere.
 Sila, missus vel missio.
 Silam, missio ejus, vel missio eorum.
 Silas, missa plasmatio, vel missione sustollens.
 Sillem, recens vel novus: seu recent, aut nuper in me.
 Sillici, missus mihi, vel missio mea.
 Silo, avulso vel ubi est ipsa.
 Silo, avulso vel translata: seu dimissio, aut restitutio.
 Silonite, avulsi, vel ubi sunt ipsi.
 Silonite, transferentes vel avellentes: seu dimittentes, aut
 restituti.
 Siloa, missus vel missio: seu missus ei, aut missio ejus.
 Siloe, idem.
 Siloan missus eis, vel missio eorum.
 Siloni, transiens vel avellens: seu dimissio, aut restitutio.
 Silonite, transferentes vel avellentes: seu dimissio, aut resti-
 tutio.
 Silvanus, missus frater, vel emissio ad fraternitatem.
 Simaa, exauditus vel exaudibilis.
 Simachus, exauditus vel exaudibilis.
 Simaita, mortificans vel mortificatio: seu mortificatus, aut
 quicunque morietur.
 Simeon, auditus vel exaudibilis: seu audiens mœrem,
 aut nomen habitaculi.
 Simeonita, auditiv vel exaudibilis: seu audientes tristitiam,
 aut nomina habitaculorum.
 Simon, obediens vel obedientia: seu ponens tristitiam, aut
 auditor mœris.
 Sympalma vocum copulatio, vel vocum convenientia.
 Simuth, locus vel loca.
 Sin, tentatio egrediens, vel egressio tentationis.
 Sin, dentes vel dentosi: seu supra parvulos, aut amphora
 tentationis.
 Sin, rubus vel odium: seu mandarum, aut egrediens.
 Sina, dentes ejus, vel dentium ejus: seu super vulnerum ejus,
 aut amphora temptationis ejus.
 Sina, mensura vel mandatum, seu rubus ejus, att audiens
 eum.
 Sina, tentatio egrediens mihi, vel egressio tentationis
 meæ.
 Sinai, mensura mea, vel mandatum meum : seu rubia ut
 odia, plurali numero.
 Sinai, dentes mei, vel dentium meorum : seu super vulnerum
 meum, aut amphora temptationis meæ.
 Sincus, egrediens vel odiofus: seu levans me, aut allevatio
 mea.
 Syntagma, doctrina vel institutio.
 Sinchion, viator Deo palma, vel viatoris Dei triumphus.
 Sinchichem, loquens vel loquela: seu charitas.
 Sion, specula, vel semen ejus.
 Sion, mandatum vel numen: seu speculum, aut speculatio.
 Sior, parvulus vel turbulentus: seu turbidus, aut firma-
 mentum novum.
 Sior labanath, parvulus candidatus, vel firmamentum no-
 væ albedinis.
 Sir, aula vel lebes, quam vulgo ollam vocant, id est, calda-
 riam.
 Sira, aula ejus, vel lebes ejus.
- Sirach, murus vel maceria.
 Syracusa, murus gladij, vel maceria luctiæ.
 Sirhasifram, cantria cantorum.
 Syria, aræ vel humæcta: seu sublimis, vel sublimitas.
 Syria, aræ vel humæcta: seu sublimes, aut excelsi.
 Syrophœnifa, alta converfa mulier, vel sublimitas conver-
 fionis afflumpta.
 Syrites, tribulationes vel angustæ: seu potionis, aut tracta-
 tiones. Syrites enim à tractu Salutis dicit appellari.
 Sis, tentatio vel farina: sive egrediens ei, aut longævitatis
 ejus.
 Sifa, tentans me, vel farina mea: seu egrediens mihi, vel
 longævitatis mea.
 Sifan, tentans eos, vel farina eorum: seu egrediens eis, aut
 longævitatis eorum.
 Sifara, equi visio, vel exclusio gaudijs: seu tollens cedentem,
 aut excludens gaudentem.
 Sifiriel, timens Deum, vel benedictus Dei,
 Siuran, dignitas vel elatio.
 Sicilia, ponderosa vel laboriosa.
 Sicilenes, ponderosæ vel laboriosæ.
 Scytha, vulpes illuminata, vel tentorium illuminatum.
 Scytha, vulpeculae illuminatae, vel tabernacula illuminatae.
 Scytopolis, vulpes illuminata civibus, vel vulpeculae illumi-
 natae civitas.
 Scytopolis, vulpeculae illuminatae civibus, vel vulpibus
 illuminati cives.
 Smyrna, consummatio amaritudinis, vel amaricatio con-
 summata.
 Smyraei, consummata in amaritudine, vel amaricatio in
 consummatione.
 Smyrne, cantans canticum, vel cantatio eorum.
 Smyrnenes, cantantes cantica, vel cantationes eorum.
 Soa, salvans eum, vel locutio ejus.
 Soar, pusillus vel pusillanimis: seu pusillitas, aut pusillani-
 mitas.
 Soba, terra fecans in ea, vel mandatum in ea.
 Sobab, convergens aut converto.
 Sobaba, convergens eum, aut conversio ejus.
 Sobach, simplex vel columbaris : seu convergens te, aut
 conversio tua.
 Sobai, terra mea fecans, vel mandatum meum in ea.
 Sobal, spica vel vetes ad portandum : seu vana vetustas,
 aut vanitas vetustatis.
 Sobi, terra fecans me, vel mandatum in me.
 Sobinas, edem vel fides: seu divertens, aut diverticulum.
 Soboch, irretinens convercio.
 Sobochi, convercio mea, vel incendium meum : vel irreti-
 nens vultum, aut convertens devoratorem.
 Socha, ramus vel propago.
 Sochat, ramus vel propagines.
 Socho, ramus, vel humilitas, seu umbraculum.
 Socco, idem.
 Sochor, tentoria, vel tabernacula: seu rami, aut humilita-
 tes.
 Soccorthbenoth, tentoria filij respondentis, vel tabernacula
 filij temporalis.
 Sodac, excludens, vel latus (à latere, non à latitudine) seu
 areanum, aut exclusio.
 Sodada, latus ejus, vel excludens eum, seu areanum ejus,
 aut exclusio ejus.
 Sodi, latus meum, vel areanum meum, seu exclusio mea.
 Soddi, idem.
 Sodoma, pastio, silens, vel declinatio eorum.
 Sodoma, fulva vel sterili: seu cæcitas, aut pecus silens.
 Sodomitæ, partiones silentij, vel declinationes eorum.
 Sodomites, fulvi vel steriles: seu cæci, aut pecora silentia.
 Soem, gyrus vel expectatio eorum.
 Soene, gyrus ejus, vel expectatio eorum, sive expectans
 eos.
 Soer, expectans vel expectatio: seu gyrons, aut circunda-
 tio.

- Sophat, irretitus vel eviceratus: seu irretitio, aut eviscratio.
 Sophai, speculum meum, aut speculator meus.
 Sophan, atterens, vel attrito: seu umbraculum, aut umbratio.
 Sophar, speculans eum, vel specula dissipatio: sive dissipans speculatorum, aut speculatorum videbo.
 Sophech, judicans vel dijudicatio.
 Sopher, liber vel narratio.
 Sophera, narrans eum, vel liber ejus.
 Sopherch, liber vita, vel narratio favoris.
 Sophim, speculans eum, vel speculator corum.
 Sophonias, speculum Domini, vel cognitor aranorum Dei.
 Sophonias, abscondens Dominum, vel absconditus Dominus: seu speculans Dominum, aut speculator Domini.
 Solentes, avellens vel dimittens: seu avulsio, aut dimissio.
 Solomuth, tentatio respiciens transmigrationem.
 Somer, cultus vel custodia: seu custodiens, aut custoditus.
 Somorias, custos Domini, vel custodius Dominum.
 Somphophane, salvator mundi, vel absconditorum redemptor.
 Son, pecus eorum, vel dentes eorum.
 Son, pupilla eorum, vel secundus eis: seu coccus eorum, aut coccinum eorum.
 Sonar, coccinea vel subllestis eis: seu pecora eorum, aut pecora rubea.
 Soni, pecus vel dentes.
 Soni, pupilla mea, vel dentes mihi: seu coccus meus, aut coccinum meum.
 Sonum, pupilla eorum, vel secundus eis: seu coccus eorum, aut coccinum eorum.
 Soon, civitas vel oppidum.
 Soonthanis, civitas Ægypti, vel oppidum mandantis humilia.
 Soor, petra pusilla, vel fortis pusillanimis: seu manè plasmatus, aut angustiatus fortiter.
 Sooria, petra pusilla, vel Domini plasmatio.
 Sophitum, liber Judicum, vel liber judicantium.
 Sor, plasmatus vel angustiatus.
 Soot, petra vel fortis: seu Tyrus, aut meridianus.
 Sororath, hostes tui, vel hostium tuorum: seu inimicorum tuorum, aut bellantium contra te.
 Soreth, bona vel optima: seu electio, aut eligens dona optima.
 Soreth, bona vitis, vel optimavinea: seu electa vitis, aut vinea electio.
 Sori, petra mea, vel robur meum: seu plasmatus mihi, aut angustia mea.
 Sorin, horreum vel cibarium: seu roborans eos, aut plasmatio eorum.
 Solipater, salvans dispersos, vel narrans dispersionem.
 Sofiene, salvans eos, vel salvans in tempore: sive gaudiator, aut da mihi gaudium.
 Softratus, salvans dispersos, vel salvans in tempore.
 Sotha, arcanum vel exclusio.
 Sothai, arcanum meum, vele exclusio mea.
 Sothelrei, radicans signum, vel radix tuberior.
 Sothites, arcans vel excludens.
 Sothici, facientes cantilenas, vel in porticibus disputantes.
 Su, salutis vel salvator.
 Sua, salus ejus, vel salvans eum.
 Sua, salvans eum, vel salvator ejus.
 Sual, reddens vel salvans: seu salus, aut redditio.
 Suar, salvator suscitans, vel salvationis vigilia.
 Suba, incendens vel incendium: seu convertens, aut conversionis.
 Subach, frumentum vel condensum.
 Subachai, frumentum meum, vel condensio mea.
 Subahel, conversus Deo, vel incendium Dei.
 Subochai, irretiens vel irretitus: seu incendium meum, aut conversio mea.
 Subba, excelsus vel sublimitas.
 Subna, fedens, vel revertens: seu sedes, aut reversio.
- Subnam, fedens eis, vel reversio eorum.
 Subnel, conversus Deo, vel incendium Dei.
 Suchna, obumbrans eum, vel tabernaculum ejus.
 Subdi, arcanum meum, vel de latere meo.
 Sue, loquens vel locutio: seu cantans, aut cantilena.
 Suph, rubrum vel scirpus: seu speculum, aut effusio.
 Supha, scirpus ejus, vel rubrum ei: seu effundens eum, aut seculario ejus.
 Supham, atterens vel attrito, seu umbraculum, aut umbratio.
 Suphamita, atterentes, vel obumbrantes: seu attritiones, aut obumbracula.
 Suphan, atterens, vel effusio gratia: seu umbraculum, aut obumbratio.
 Suphaphin, atterens naves, vel adumbraculum rostrorum.
 Supheret, vanitas vita, vel irritum favoris.
 Suphin, undus vel unctio: seu effundens eos, aut speculum eorum.
 Suphir, vanitas, vel irritum.
 Suham, salvans eos, vel salvatio eorum.
 Suhamita, salvantes eos, vel salvationes eorum.
 Sui, loquens vel locutio.
 Suites, idem.
 Sun, petra, vel lapis durus, aut durities.
 Sunam, lapidens populus, vel duritia populi.
 Sunamite, lapidei populi, vel duritia populorum.
 Sunamith, mortificata vel mortificatio: seu mortificans, aut quicunque morietur.
 Sunamitis, mifera, vel captiva: seu mortificans, aut mortificata.
 Sunam, coccinum vel coccineum: seu dentes, aut elevatio dentium.
 Sunem, lapidens oculus, vel duritia frontis.
 Suni, petra mea, vel lapis meus: seu durus mihi, aut duritia mea.
 Sunitæ, petra meæ, vel lapides mei: seu dari mihi, aut duritia meæ.
 Sur, murus, vel robustus: seu continens, aut directus.
 Sur, angustia vel acerbitas: seu directio, aut continentia.
 Suri, angustia mea, vel acerbans me: seu murus meus directus, aut continentia mea robusta.
 Suricel, acerbans Deum, vel angustia Dei.
 Suricel, murus Dei, vel robustus Deo: seu continens Deum, aut directio Dei.
 Surileli, fortis meus Deus, vel angustians me Deus: seu Deus continentis me, aut Deus directio mea.
 Surisadde, fortis Dominus, vel continens mea ubera; seu murus acerbus, aut directio angustiarum.
 Surifaddai, fortis Dominus meus, vel continentia ubermorum: sive murus acerbitatis meæ, aut directio angustiarum mearum.
 Sus, gaudium, vel laetitia.
 Sufa, leta vel gaudens: sive gaudium, aut laetitia.
 Sufach, laetus, vel gaudens cilicio: seu gaudium, aut laetitia cilicij.
 Sufachim, laetus, vel gaudens cilicio eorum: seu gaudium, aut laetitia cilicij eorum.
 Sufan, gaudium domi, vel laetitia gratia.
 Sufanna, gaudium gratia, vel laetitia responsionis.
 Sufanathana, lumen vel gratia: seu obtentus lumen, aut obtinuit gratiam.
 Sufannathana, lumen possidentes, vel gratia emulatores: seu gaudium domi humili, aut laetitia gratia emulatores.
 Sufi, gaudium meum, vel laetitia mea: sive obtinuit equum aut obtinuit equitationem.
 Sufis, gaudium viri, vel laetitia assumpta: seu revertens mihi, aut reversio mea.
 Sufis, gaudium confiliij, vel laetitia astimantis: seu obtinuit equum, aut obtinuit equitationem.
 Suthala, radix, vel radicatus.
 Suthalam, radicatus eis, vel radicatio eorum.
 Suthalaithæ, radicantes, vel radicati.

Suthale, poculum mixtum, vel spina madida: seu spina viridis, aut spinarum madidatio.
Suir, faciens ignem, vel augens incendium.

T.

Taph, pavor vel super: seu pavidus, aut superior.
Tabath, bona vel bonitas.
Tabeth, occidens vel interficiens: seu occisio, aut interfecatio.
Tabehel, bonus Deus, vel bonitas Dei.
Tabencnitha, occidentes vel interficientes: seu occisores, aut interfectores.
Tabita, dama vel caprea.
Tachos, silens vel silentium.
Thadeus, apprehendens principem, vel apprehensio principis.
Taphat, adventus parvuli, vel parvulus veniet.
Taphia claudicans vel claudicatio: seu vita remittens, aut remissio vita.
Taphne, malum (ab arbore, non à malitia) vel tympanum apertum, seu tympani apertio, aut tympanum adaperiens.
Tala, rosvel irroratio.
Talam, irrorans eos, vel irroratio eorum.
Tala, ager vel appensio eorum.
Talam appendens eos, vel ager eorum.
Tamar, pars perfecta, vel perfectio partis: seu datum consummatum, aut consummatio data.
Tanameth, consolator vel consolatus: aut consolans, aut consolatio.
Tapsophs, specula vel speculum: seu speculator, aut speculatio.
Tarela, videns terebinthum, vel visio arbustulæ.
Targal, explorator vel exploratio: seu sciens jugum, aut scientie iugæ.
Tartan, superfluus vel elegans: sive turturum dedit, aut turturis datio.
Tau, signum vel subter: seu signatus, aut subterior.
Tarchonitidis, cogitans tristitiam, vel cogitatio tristitiae.
Tertius, adjungens vel adjunctione: seu applicans, aut applicatio.
Tertulius, ager eorum, vel placens stercore.
Tiberius, videns vel bonus: seu videns cum, aut bonitas eius.
Tiberiadis, visio vel bonitas: seu videns testimonium, aut bonitas testificationum.
Tiphonis, gehennalis dolor, vel latitudo iniquitatis.
Tigris, velox, vel velocitas.
Timon, ruminans vel pinguedo: seu pinguis, aut ruminatio.
Timotheus, beneficus vel beneficium: seu benefaciens, aut beneficia.
Tyrannus, continens eos, vel confortatio eorum.
Tyranni, continentis eos, vel confortationes eorum.
Tyrus, anguña vel tribulatio: seu plasmatio, aut fortitudo.
Tyri, plamati vel tribulati: seu fortes, aut angustiati.
Tychicus, tacens vel taciturnus: seu silentium, aut taciturnitas eius.
Titus, querens vel bonus: sive lirum, aut lutarus.
Triphena, innuens vel revertens: seu natus, aut reversio.
Triphosa, clara vel perspicua: seu clare videns, aut perspicue attendens.
Tob, bonus vel bonitas.
Tobias, bonus Dominus, vel bonitas domini: seu ductus ad lucum, aut conversus ad universa.
Tobis, bonus vir, vel bona assumptio.
Tophel, ruina vel cadens: seu tractans, aut irruens.
Topafion, bonum cestamentum, vel bonitas testamenti.
Troade, serviens vel servitum: seu requies, aut latitudine.
Trophimus, diffolvens vel diffolitus: seu diffolvens thalamos, aut dissolutio thalamorum.
Tubal, ductus ad lucum, vel conversus ad universa.
Tubal, deferens vel desertus: seu deferens, aut delatus.

Tubalchain, ductus ad lucum lamentationis, vel conversus ad universa acquisitionis.
Tubalchain, deferens possessionem, vel deferens lamentationem: seu delatus possessioni, aut desertus acquisitioni.
Hucusque per simplicem litteram, id est, sine a spiratio ne lecta sunt principia nominum: exinde que sequuntur, aspiratione addita, legenda sunt.
Thamaath, dator indignationis, aut bilis: vel dedit indignationem, aut bilem: seu data est bils ei, aut data est ei indignatio.
Thaan, dives dono, vel pavidus gratia.
Thaas, super vel pavidus: seu dives, aut superior.
Thaafer, dives vel divitiae: seu favorem suscitans, aut superius vigilans.
Thabee, bonus occisor, vel benè occidens: seu benè occisus, aut bona occisio.
Thabelias, bonus Deus dominus, vel bonitas Dei domini.
Tabernæ, bona visio, vel bona visiones.
Thabiana, bona donatio, vel bonitas gratificationis.
Thabianci, bene donantes, vel benè gratificantes.
Thabor, veniat lux, vel veniat lumen: seu adventus luminis, aut lucis accessio.
Thabremmon, benè sublimis, vel bona congregatio: seu bonus advidendum, aut bonitas visionis eorum.
Thachasim, statuta appensio, vel silentium eorum.
Thadal, princeps appensens, vel principis appensor: seu princeps appensus, aut principis appensio.
Thaphiphu, cladicans labilis, vel tympanum aperiens.
Thaphnas, signum opertum, vel signi opertio: seu stupens os serpentes, aut insanus os serpentium: ab ore intelligendum est, non ab oscæ.
Thaphnes, idem.
Thaphnathfare, numerans operimentum novum, vel numerus operimenti novi.
Thaphua, tympanum aperiens, vel tympani apertio.
Thal, pavor meus, vel superior mihi.
Thaim, duo vel binis: sive duo, aut bina.
Thala, appensio vel appendens: seu irrorans, aut irroratio.
Thalamis, ex ipso, vel pro semetipso, seu ipse met respondit sibi, aut sibi met responsio ejus.
Thalasa, appendens facturam, vel appensio plasmationis: seu irrorans facturam, aut irrorans plasmationem.
Thalafar, appendens principem, vel appensio principis: seu irrorans principem, aut principis irroratio.
Thale, appensio, vel appendens: sive irrorans, aut irroratio.
Thalim, psalmi vel hymni: seu laudes, aut laudationes.
Thabitacumi, puella, ubi dico surge. Syrum est, non Hebraum.
Thalme, fulcvs vel fulci: seu dependens, aut suspensio.
Thalmai, fulcus meus, vel fulci mei: sive appendens me, aut suspensio mea.
Thamar, palma vel amara: seu commutans, aut commutata.
Thamum, consummantes vel contemnentes: sive contempnus, aut consummatio.
Thanna, numerus vel fidelitas: seu fidelis eis, aut consummatio eorum.
Thannas, numerus vel deficiens: seu vacans facturam, aut consummatio plasmationis.
Thannahatha, vacans exploratores odoris, vel vacans exploratores ascensionis.
Thannahathae, veclantes exploratores odoris, vel veclantes exploratores ascensionis.
Thannathara, numerans operimentum novum, vel numerus operimenti novi.
Thannes, numerus seu deficiens, aut fidelis ei, aut consummatio eorum.
Thanni, numerans mihi, aut consummatio mea.
Thana, humili vel respondens: seu responsio, aut humilitas.
Thanaa, humili eis, vel responsio eis.
Thanath, respondit tibi, vel humilitas ad te: seu humili

tibi,

tibi, aut responsio tua.
 Thanais, humilians virum, vel respondens assumptioni.
 Thanath, humili vel respondens: seu humilis, aut responsio, aut consolatio petitionis.
 Thanafelo, humili dimissionis, vel consolatio petitionis.
 Thanis, mandans humilia, mandans humilitatem: seu mandatum humile, aut mandatum humilitatis.
 Thanthanei, responsio fidelis mihi, vel humili explorator ascensionis meæ.
 Tapla, speculum vel indignatio.
 Taplār, peculum vigilæ, vel indignationem suscitans.
 Taple, indignans vel indignatio: seu sedes offendens, aut lessio offendiculi.
 Thura, pacens vel pastio: seu explorator odoris, aut explorator ascensionis.
 Tharacha, superfluus ejus, vel elongans ab eo: aut superfluus ejus, aut elongatio ejus.
 Tharachum, idola vel imagines: seu figuræ, aut imaginaciones.
 Tharana, nequam in dono, vel abigens gratiam.
 Tharthar, superfluus vel elongans: seu superfluitas, aut elongatio.
 Tardema, gravis aut profundus sopor: vel gravitas, aut profunditas soporis.
 Thare, abea et vel depulsor: seu nequam, aut nequitia.
 Thara, nequam aut nequitia: seu abigentes, aut depellentes.
 Tharei, pascens me, aut pastio mea: seu explorator odoris mei, aut explorator ascensionis meæ.
 Thateca, liber duodecim prophetarum.
 Thares, explorator gaudii, vel explorator lætitiae, seu gaudium abigens, aut latitiam.
 Tharsis, explorans gaudium, vel explorans lætitiam: seu dissipans speculum, aut dissipatio speculae.
 Tharsenies, explorantes gaudium, vel explorantes lætitiam: seu dissipantes speculum, aut dissipatores speculae.
 Thasmus, exploratio gaudi, vel dissipatio speculae.
 Thasi, positus mihi, vel politio mea.
 Thau, consummans vel consummatus: seu consummator, aut consummatio.
 Thracia requies vel latitudo.
 Thraces, lati vel requiescentes.
 Thramate, serviens dono, vel dissolutio donationis.
 Thrasæc, dissolvens thalamos, vel dissolutio thalamorum.
 Thraida, converta vel conversio.
 Thebaoth, convertens tempus, vel conversio peccatoris.
 Thebath, bonum vel bonitas: sive convertens delinquenter, aut conversio peccatoris.
 Thebel, infusus vel insipiens.
 Thebes, facta mea, vel linea fuerunt.
 Thebeth, bonus payor, vel bonitas vita.
 Thebin, palea mea, vel ova feri.
 Thebin, bonus nibi, vel palea mea.
 Theboleth, spica palæ, vel insulsa germinationis.
 Thebon, paleæ, vel insulsa.
 Techel, statera appensio, vel appensum est in statera.
 Thecu, tuba canens, vel buccinator.
 Thecna, tuba vel buccina: seu sonitus, aut percussio.
 Thecuam, rubæ vel buccinæ: seu sonantes, aut percusiontes.
 Thecuem, idem.
 Thecuitæ, idem.
 Thecuath, buccina delinquens, vel percussio peccatoris.
 Thecnam, patiens vel patientia: seu percutiens eos, aut bucinaria corum.
 Thedor, paxillus vel infixio.
 Theem, meridianus, vel statura mensuræ.
 Theglath, transmigrans vel transmigratio: activa significatio intelligentum est, id est, alios faciens transmigrare.
 Theglatphalassar, transmigrans cadentem principem, vel transmigratio cadentis principis.
 Theglatphalasar, idem.

Thehen, statera mensuræ, vel statera mensurata.
 Thehenite, statera mensurata, vel statera mensuratio.
 Thelabin, dispersi vel disperdentes: seu dispersio, aut dispersiones.
 Thelame, ager aquarum, vel tivi fluviorum.
 Thelaflar, appendens principem, vel appensum principis.
 Thelem, ros eorum, vel ager aquarum.
 Thelmalathelata, ager aquarum dispergentium solem, vel rivi fluviorum dispergentes illuminatos.
 Thelmon, ros domi, vel irrigatio requiecentium.
 Thema, austus vel Africus, seu australis, vel meridianus.
 Themani, austus vel Africus.
 Themana, austus ejus, vel Africus ejus.
 Themani, austus meus, vel Africus mihi.
 Themanties, australis vel Africanus: ab Africo, non ab Africa.
 Themna, vectans vel defœctio.
 Thermor, simyna vel consummatio amaritudinis.
 Themora, simyna ejus, vel consummatio amaritudinis ejus.
 Themorites, Simyrnensis, vel consummatus in amaritudine.
 Thena, castra vel donata: seu donates, aut dona corum.
 Thenath, castra statris, vel dona fleruum.
 Themath, ficus vel amygdalum.
 Thenoemeth, consolarius vel consolatio.
 Theodas, laudans vel laudatio: seu signum capiens, aut captura signaculi.
 Theodatus, laudans vel laudatio.
 Theophilus, convertens vel conversus: seu sursum ferens, aut sursum portatus.
 Therath, procul vel elongatus.
 Theraphin, idola vel in ecclesia: sive figuræ aut imaginationes.
 Tercath, subvertens vel subversio.
 Therphala, subversione cadens, vel explorata divisio.
 Therphalei, exploratores divisi, vel subversione cadentes.
 Themath, explorata redemptio, vel exploratio redemptio.
 Thersa, pulchra vel placens: seu complacito, aut complacens sibi.
 Thesfai, posuit donum, vel depositio gratia.
 Thesfis, posita, vel depositio.
 Thesbi, captivans vel convertens: seu captivitas, aut conversionis.
 Thesbites, convertens vel captivator: seu festinus ad intelligentum, aut intelligentia festinata.
 Thefbon, festinata intelligentia, vel festinatio ad intelligentum.
 Thesbues, captivans vel captivator: seu captivus, aut captivitas.
 Thessalonica, festinans umbram statuere, vel festinans umbram firmare.
 Thessalonicensis, festinantes umbram statuere, vel festinantes umbram firmare.
 Theth, subter vel infra: seu bonum, aut exclusio.
 Thetim, boni vel exclusi: seu inferiores, aut subteriores.
 Thendas, laudans vel laudatio: seu signum capiens, aut captura signaculi.
 Thezzez, ager horribilis, vel tuba terribilis.
 Thiatiræ, illuminata vel illuminatrix: seu illuminans, aut illuminatio.
 Thiatirenij, illuminantes vel illuminati.
 Thiabath, forum vel macellum.
 Thicon, medium vel dimidiatio.
 Thiconium, idem.
 Thienæ, spes vel desperatio.
 Thina, humili vel respondentia.
 Thicon, dispersens miserem, vel dispersio iniquitatis.
 Thimæus, pinguis vel ruminans.
 Thiras, timor vel redditus: seu timens, aut superflus.
 Thiria, timens Dominum, vel rediens Dominum.
 Thripion, dissoluens dolorem, vel serviens iniquitati.
 Thrimoth, dissoluens mortem, vel requietio mortis.
 Thob, ablacio, vel universitas.

Thobel, vanitas vel ablatio: seu ductus ad lucum, aut conservatus ad universa.
 Thochath, stridens vel stridor.
 Thocem, stridor fortis, vel stridens oculus.
 Thooth, gehenna, vel stultitia: seu latitudo, aut pena ampla stultorum.
 Thophet, os operculum, vel oris proteccio: seu os protegens, aut os protecum.
 Thopel, os Deiprotenges, vel Dei protectum: seu oris Dei operculum, aut oris Dei protectio.
 Thopheth, gehenna pavoris, vel ampla pena vita stultorum.
 Thogorma, avellens, vel interpres: seu quispiam incolatus, aut incolatus avulsio.
 Thola, coccinum vel vermiculatum.
 Tholad, coccineus serpus, vel rubens color testium.
 Tholaita, coccinei vel rubicundi.
 Thole, coccineum vel rubens color.
 Tholmai, ad mensuram deducens, vel ad mensuram reducens.
 Tholomaia, idem.
 Tholomaida, ad mensuram deducens, vel ad mensuram reducens.
 Tholomais, idem.
 Tholomaidenses, ad mensuram deducti, vel ad mensuram deducentes.
 Tholomeus, ad mensuram deducens, vel ad mensuram reducens.
 Tholus, rotundus vel rotunditas.
 Thomas, abyssus vel geminus: unde & Græcè Didymus appellatur.
 Thopo, manentia, vel latitudo.
 Thorath, lex vel pentatheucus.
 Those, Captivitas, vel festinatio.
 Thosantes, captivus vel festinatio.
 Thot, error vel amentia.
 Thor, error meus, vel amentia mea.
 Thau, amens vel errans: seu error eorum, aut amentia eorum.
 Thorchade, requiescens vel quietio.
 Thorgadite, servi succincti, vel requiescentes latrunculi.
 Thubal, ductus ad lucum, vel conservatus ad universa.
 Thubal, desrens vel deserens: seu deferens, aut delatus.
 Thubalchain, ductus ad lucum lamentationis, vel conservatus ad universa acquisitionis.
 Thubalchain, desrens paftionem, vel defertens lamentationem: seu delatus possessioni, aut desertus acquisitionis.
 Thubin, desrens vel deserens: seu bene metiens, aut bona mensura.

V.

Gil, festinans germen, vel consilium vetustatis.
 Vchocha, ignis mordens, vel dolor præstolationis.
 Uchocha, infirmus, vel debilis: seu infirmans eos, aut infirmata corum.
 Uphanite, infirmi vel debiles: seu infirmantes eos, aut infirmitates eorum.
 Uphir, infirmus, vel infirmitas: seu irritum, aut herbosum.
 Ul, dolens, aut parturient: seu dolor, aut parturitio.
 Ulai, canum, vel palus (a palude non a palo) seu dolor feminis, aut dolor umbraculi.
 Ulaim, prius vel ante: seu prior aut anterior.
 Ur, lumen, vel ignis: seu incendium, aut fenefra.
 Urai, lumen meum, vel ignis meus, vel incendium meum.
 Uram, Deus excelsum, vel lumen excelsum: seu ignis eorum, aut fenefra eorum.
 Uram, lucens populo, vel igneus populus: seu incendens populum, aut incendium populum.
 Urapha, ignis peccati, vel incendens peccatum: seu lumen temporale, aut aperiens peccatori.
 Urbanus, luce gaudens, vel lucis gaudium: seu gaudens igne, aut gaudens incendio.

Uri, longitudo mea, vel illuminator meus, seu ignis meus, aut incendium meum.
 Vri, lux mea, vel ignis meus: seu incendens me, aut apertio mea.
 Vrias, lux mea Dei, vellumen meum Domini: seu Dominus ignis meus, aut Dominus incendium meum.
 Vriel, lucens Deo, vel ignis Dei: seu aperiens Deo, aut incendium Dei.
 Vs, consilium vel conciliator: aut festinans, seu festinatio.
 Vlam, consilium populo, vel consilium populi, seu festinans eos, aut festinatio eorum.
 Vlathi, festinante me, vel consilante mihi: seu consilium meum, aut festinatio mea.
 Vlathites, festinans vel consiliator.
 Vli, contulens mihi, vel consilium meum: seu festinans me, aut festinatio mea.
 Vlim, festinans eos, vel consilium eorum.
 Vlim consilium vel festinatio: seu festinus consilio, aut festinatur consilio.
 Vhai, dolor signi, vel consilium errans.
 Vzai, consilium vel consiliator.
 Vzal, consilium ejus, vel consiliator eorum.
 Vaph, finis vel definitio.
 Vaphi, finis meus, vel definitio mea.
 Vaphifus, finis consilii, vel deficiens estimationem.
 Vaphifus, finis consilii mei, vel definiens festinationem meam.
 Vagoa, ipsa vallis aestuans, vel ipsa vallis aestuatio.
 Vaiecta, liber Levitarum, vel liber Leviticus.
 Vaiedabder, liber numerans, vel liber Numeri.
 Vaizatha, ipse dicens huc, vel ipse fornicator.
 Valem, finis dentium vel definitus angustia.
 Vash, finis signatus, vel definitio consummata.
 Vahu, hac vel ipsa: seu ipse, aut ille.
 Veluth, finis utilis, vel definitio declinationis.
 Vur, vires vel virium: seu provocatio iræ, aut iracundia provocationis.

Z.

Zaab, aurum obryzum, vel aurum purissimum.
 Zaba, movens vel motus: seu fluctuans, aut fluctuatio.
 Zabad, fluens torris, vel torris flutio, quem vulgo titio nem vocant.
 Zabadan, fluens torris utilis, vel fluens torris idolatriæ.
 Zabadei, fluxus torris, vel torrium flutio.
 Zabadia, fluens torris Domini, vel torris fluens Domini.
 Zabai, motus meus, vel fluctuatio mea.
 Zabbaon, movens dolorem, vel fluctuatio iniquitatis.
 Zabar, movens delictum, vel torris fluens peccato.
 Zabam, movens eos, vel fluctuatio eorum.
 Zabel, ista confusio, vel iste ignominiosus.
 Zaber, movens pectum, vel fluctuatio fontis.
 Zabdi, fluxus vehemens, vel fluxus abundans, vel fluens abundantiter.
 Zabdiias, fluxus vehemens Dei, vel fluens abundantiter Deo.
 Zabdiel, idem.
 Zabina iste venit respondens, vel ista venit responsio.
 Zabuth, fluens torrens, vel torris flutio.
 Zabulon, fluxus noctis, vel iusurandum ejus.
 Zabulon, habitaculi substantia, vel habitaculum eorum: seu habitaculum fortitudinis, aut habitaculum pulchritudinis.
 Zabolonite, fluxus noctis, vel iurejuranda eorum.
 Zabolonite, habitaculorum substantia, vel habitacula eorum: seu habitacula fortitudinem, aut habitacula pulchritudinem.
 Zachai, justus meus, vel justificatio mea.
 Zacharias, memorans Dominum, vel auxilium Domini.
 Zacher, memoria vel adjutorium: seu justus, vel vigilans, aut justificatus confurgens.
 Zacheus, justitia vel justificatio: seu justus consilio, aut justificatus festinans.

Zachur,

Zachur, memoria, vel adjutorium; seu justus igneus, aut justificatus illuminans.
 Zadab, iste pater, vel ista paternitas.
 Zadobia, iste pater Dominus, vel ista paternitas Domini.
 Zaph, illuminare, vel illuminatio.
 Zaphi, lumen meum, vel illuminatio mea.
 Zaphin, illuminans eos, vel illuminatio eorum.
 Zai, ducta, vel huc: seu oliva, aut fornicatio.
 Zaim, ista vel haec.
 Zaih, ductæ huc, vel fornicarius tibi: seu oliva ejus, aut fornicatio eorum.
 Zalmon, sub umbra, vel obumbrans: seu subumbratus, aut obumbratio.
 Zamma, iste fluens, vel fluxus ejus.
 Zainbri, iste lacessens, vel iste amaricans.
 Zandi, fluxus schemens, vel fluxus abundans.
 Zamira, iste apertus, vel iste illuminans.
 Zamra, psallens ei, vel canticum ejus.
 Zamran, psallens eis, vel canticum eorum.
 Zamre, psallens mihi, vel cantatio mea.
 Zamui, psallens eis, vel cantatio eorum.
 Zamro, psallens magistro, vel canticum magistri.
 Zanoa, ista requies, vel ista commotio: seu iste repulit, aut iste requievit.
 Zanos, idem.
 Zara, oriens vel orientalis.
 Zarad, descendens, vel alienus: seu descensio, vel alienatio.
 Zaradaim, descensio inutilis, vel alienus idololatria.
 Zarai, oriens mihi, vel orientalis meus.
 Zaraias, oriens Domino, vel orientalis Domini.
 Zarath, ortus peccati, vel orientalis delinquens.
 Zarda, alienatus valde, vel alienatus ab eo.
 Zare, ortus est, vel orientalis est iste.
 Zared, descendens, vel alienatus.
 Zaraida, descendentes, vel orientales sunt isti.
 Zares, ortus factura, vel orientalis plasmatio.
 Zareth, oriens pavor, vel orientalis vita.
 Zarias, oriens Domino, vel orientalis Domini.
 Zatham, iste humilis, vel responsio ista.
 Zava, iniquus vel iniquitas.
 Zavath, donatus vel donatio.
 Zavadia, dos Domini, vel dos Domini.
 Zazi, horridus vel terrendus.
 Zazim, horror vel terror: seu horrendi, aut terribiles.
 Zazomin, quæ est haec aqua, vel præparati in acie: seu aciem præparantes, aut aciem præparatio.
 Zeb, lupus, vel rapax: seu devorans, aut devorator.
 Zebad, fluens torris, vel torris fluitio.
 Zebadia, fluens torris Domini, vel torris fluens Domino.
 Zebee, victimæ vel lapina: seu hostia, aut devoratio.
 Zebedæus, donatus, vel dotatus: seu fluens iste, aut fluitio ista.
 Zeber, lupus vigilans, vel devorario resurrectionis.
 Zebi, lupus meus, vel devoratio mea.
 Zebida, dotis meæ fortitudo, vel donatio mea desiderabilis.
 Zebub, musca, vel musca pluraliter.
 Zebul, habitatio, vel tabernaculum.
 Zebulonites, tabernaculum mæroris, vel inhabitatio iniquitatis.
 Zeci, memor mei, vel memoratio mea.
 Zechri, idem.
 Zechrin, memorans eos, vel memoratio eorum.
 Zechur, memoria luminis, vel memoratio ignea.
 Zephernua, hoc os vidisti, vel hujus oris viro.
 Zephrona, hoc os vidit, vel oris hujus visio.
 Zei, iste meus, vel iste mihi.
 Zelpha, os hiatus, vel os fluens; seu os ambulans, vel oris fluitio.
 Zemma, iste fluens, vel iste fluxus ejus.
 Zemer, iste amaricans, vel iste exacerbans.
 Zemram, cantans ei, vel canticum eorum: seu tempus eorum ostendens aut temporis eorum ostensio.

Zemni, psallens mihi, vel canticum meum: seu iste lacessens, aut iste amaricans.
 Zena, commovent, vel commotio: seu ipse requiescens, aut ipsa requietio.
 Zenam commovent eos, vel commotio eorum: seu ipse requiescens eis, aut ipsa requietio eorum.
 Zerihel, iste magister Deus, vel ista est magistratio Dei.
 Zerimoth, iste timens mortem, vel iste merens alitudinem mortis.
 Zefum, iste lapis, vel ista duricies.
 Zethia, iste pavidus, vel iste superior.
 Zethan, iste amarus, vel ista communatio.
 Zethca, iste amens, vel iste eronous.
 Zethua, iste errans ei, vel ista amentia ejus.
 Zehu, iniquus, vel iniquitas.
 Zevan, iniquus ei, vel iniquitas eorum.
 Zevorth, gentilis vel spartio.
 Ziph, florens vel germinans.
 Ziphei, florentes vel germinantes.
 Ziphä, germen meum, vel illuminatio mea.
 Zio, ductio, vel oliva.
 Ziza, horrendus, vel terribilis.
 Zo, iste, vel ista.
 Zoara, minor vel parvula: seu vitula consternans, aut virtuosa consternata.
 Zobadomas, fluens, vel torris iniquus Dominus, aut fluens torris inorienti Domino.
 Zocho, propheta vel prophetatio.
 Zoe, attrahens, vel attractio.
 Zoleth, tractans vel protrahens, seu tractum, aut protracio.
 Zoheth, iste pavidus, vel iste vivax.
 Zolomin, præparantes aciem, vel præparati in acie.
 Zomin, aciem præparantes, vel in acie præparati.
 Zoor, aurum vel divitiae.
 Zoon, iste iniquus, vel iste inutilis.
 Zoor, plasma, vel plasmator: seu iste apprehendens, aut iste trahendus.
 Zoori, plasma meum, vel plasmator meus: seu iste apprehendens me, aut iste trahendus mihi.
 Zorobabel, aliena translatio, vel orru in Babylonie: seu iste princeps translationis, aut iste magister conversionis.
 Zozomin, quæ haec est aqua, vel quæ sunt haec cogitationes: seu præparantes aciem, aut in acie præparati.
 Zusitidis, confilium, vel confiliatrix.
 Zuzim, confiliantes eos, vel confiliatores eorum.

Interpretationum Hebraicorum nonum finis.

EX C E R P T I O N E S P A T R V M , C O L L E C T A N E A , F L O R E S E X D I V E R S I S , Q U Æ S T I O N E S , & Parabola.

Ic mihi quæso, quæ est illa mulier, quæ innumeris filiis ubera porrigit, quæ quantum suæ fuerit, tantum inundat? Mulier ista est Sapientia. Dic mihi ubi sit anima hominis, quando dormiunt homines: in tribus locis: aut in coede, aut in sanguine, aut in cerebro. Dic mihi quis primus fixxit literam? Mercurius Giganus. Quid primum à Deo processit? Verbum hoc. Fiat lux. Qui sunt in terra, & non sunt mortui? Enoch & Elias. Dic mihi quis primus obtulit holocaustum Deo? Abelagnum. Dic mihi quæ primus fuit alma? Maria sotora Aaron: vel quæ prima vidua? Dina filia Jacob. Dic mihi quis primus ex cogitavit aratum? Cham, filius Noë: vel quis plantavit vineam? idem Noë, & ipse primus ebris fuit. Dic mihi quis primus sacerdos in veteri Testamento fuit?